
UCHWAŁA NR XXIV/150/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/26/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. odnośnie opłat za korzystanie ze świetlic 
wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t. j. 
Dz. U. z 2017 roku poz. 827) Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr V/26/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo w następujący sposób:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

Ustala się opłaty za korzystanie z sal w świetlicach wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo, 
według cennika określonego w poniższej tabeli:

ŚWIETLICA 
W MIEJSCOWOŚCI

WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA WYNAJEM SAL W ŚWIETLICACH WIEJSKICH NA 
TERENIE GMINY WIELICHOWO W ZŁ NETTO

RODZAJ IMPREZY
Wesele Komunia Lecie 18-stka Stypa Mała salka Inne

Piotrowo Wielkie 50 50 50 50 50 - 50
Reńsko 50 50 50 50 50 - 50
Trzcinica 50 50 50 50 50 - 50
Zielęcin 50 50 50 50 50 - 50
Ziemin 120 80 80 80 80 - 80
Gradowice 100 100 100 100 100 - 100
Dębsko 150 100 100 100 100 100 100
Łubnica 200 150 150 150 150 - 150
Śniaty 200 150 150 150 150 - 150
Prochy 250 250 200 200 200 100 200
Wilkowo Polskie 250 250 200 200 200 - 200

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr V/26/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo pozostają bez 
zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

Id: 8BAF1AFE-544D-41E5-9263-C7924BA10CC6. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 8BAF1AFE-544D-41E5-9263-C7924BA10CC6. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/150/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany
uchwały nr V/26/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. odnośnie opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących
własność Gminy Wielichowo.

W miejscowości Zielęcin zadania świetlicy spełnia nowo postawiona altana wiejska, która podobnie jak
pozostałe obiekty na wioskach gminy Wielichowo może być wynajmowana na imprezy okolicznościowe.

W związku z powyższym zachodzi konieczność ustalenia opłaty za jej wynajem i dlatego podjęcie niniejszej
uchwały jest zasadne i wskazane.

 
Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 8BAF1AFE-544D-41E5-9263-C7924BA10CC6. Uchwalony Strona 1




